
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ

OPERACIJŲ CENTRO SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2025                    d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 2 punktu bei
Ekstremaliųjų  situacijų  operacijų  centrų  sudarymo,  darbo  organizavimo,  sušaukimo  tvarkos,
uždavinių  ir  funkcijų  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2022  m.
gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 ,,Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos
įstatymo įgyvendinimo“, 6 ir 9 punktais:

1. T v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro sudėtį
(pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus rajono savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 18
d.  potvarkį  Nr.  M22-1833  ,,Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  ekstremaliųjų  situacijų  operacijų
centro sudėties patvirtinimo“.

3.  P a v e d u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijai paskelbti šį potvarkį Vilniaus
rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Vilniaus rajono savivaldybės mero

2025 m.                    d. potvarkiu
Nr.

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ
CENTRO SUDĖTIS

1.  Vytautas  Vansavičius  –  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  (toliau  –
Administracija)  direktorius  (Vilniaus  rajono  savivaldybės  ekstremaliųjų  situacijų  operacijų
centro (toliau – ESOC) vadovas).

2. ESOC Operacinio vertinimo ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos grupė:
2.1. Laimonas Tubis – patarėjas  (parengties  pareigūnas),  turintis  pavaldžių asmenų

(grupės vadovas);
2.2. Tadeusz Bujko – Administracijos Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas; 
2.3. Odeta Drungėlaitė – Administracijos vyr. specialistė (civilinės saugos specialistė);
2.4. Jurijus Jelinskis – Administracijos Susisiekimo skyriaus vedėjas;
2.5. Gintaras Karanda – Administracijos Teisės skyriaus vedėjas;
2.6.  Deimantas  Kirlys  –  Administracijos  sveikatos  reikalų  koordinatorius  (vyr.

specialistas);
2.7.  Robert  Kovalevskis  –  Administracijos  vyr.  specialistas  (civilinės  saugos

specialistas);
2.8. Ruslan Narunec – Administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas; 
2.9.  Vaidotas  Pauželis  –  Valstybinių  miškų  urėdijos  Trakų  regioninio  padalinio

vadovas;
2.10.  Darius  Rackevičius  –  Vilniaus  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato

Vilniaus rajono policijos komisariato 2-ojo veiklos skyriaus viršininkas;
2.11.  Miroslav  Romanovski  –  Administracijos  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų

skyriaus vedėjas;
2.12. Jaroslav Suboč – Administracijos Švietimo skyriaus vedėjas;
2.13.  Kęstutis  Velikianecas  –  Vilniaus  rajono  savivaldybės  priešgaisrinės  tarnybos

direktorius;
2.14. Jolanta Volodko – Administracijos Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė,

l. e. vedėjo pareigas.
3. ESOC Materialinio techninio aprūpinimo grupė: 
3.1.  Konrad Blaževič  – Administracijos  Aprūpinimo ir  priežiūros  skyriaus  vedėjas

(grupės vadovas);
3.2.  Povilas  Budėnas  –  AB ESO Energijos  skirstymo operatoriaus  Elektros  tinklo

eksploatavimo I komandos (VR) vadovas;
3.3.  Andrius  Banys  –  AB  ESO  Energijos  skirstymo  operatoriaus  Dujų  tinklo

eksploatavimo skyriaus (VR) vadovas;
3.4. Artur Danulevič – UAB Nemėžio komunalininko direktorius;
3.5. Lucija Lipnicka – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja;
3.6. Leonard Pavliun - UAB Nemenčinės komunalininko direktorius;
3.7.  Janina  Šakevičienė  –  Administracijos  Finansų  apskaitos  ir  biudžeto  skyriaus

vedėja; 
3.8. Aurimas Taraila – SĮ Vilniaus rajono autobusų parko direktorius.
4.  ESOC Informacijos valdymo ir visuomenės informavimo grupė:
4.1.  Jolanta  Gulbinovič  –  Administracijos  Komunikacijos  skyriaus  vedėja,

Kibernetinio saugumo koordinatorė (grupės vadovė);
4.2. Justyna Konsmonienė – Administracijos Komunikacijos skyriaus vyr. specialistė.
5. ESOC Administravimo ir elektroninių ryšių organizavimo bei palaikymo grupė:



2

5.1. Diana Šmigelskienė – Administracijos Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus
patarėja, l. e. vedėjo pareigas (grupės vadovė);

5.2.  Veslav  Kozlovski  –  Administracijos  Informacinių  technologijų  skyriaus  vyr.
specialistas;

5.3. Dariuš Lyskoit – Administracijos Informacinių technologijų skyriaus specialistas;
5.4. Justina Olechnovič – Administracijos Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus

vyr. specialistė;
5.5. Mažena Skorulskienė – Administracijos Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus

vyr. specialistė;
5.6. Agata Slančevskienė – Administracijos Teisės skyriaus vyr. specialistė;
5.7. Stanislav Sokolovskis – Administracijos Informacinių technologijų skyriaus vyr.

patarėjas, l. e. vedėjo pareigas.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO
SUDĖTIES PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. M22-205(2.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 10:53:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 10:54:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55 – 2025-04-19 13:07:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-28
12:21:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-28 12:21:56 DBSIS


